
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 55   

25 березня 2021 року                                                          9 сесія 8 скликання 

 

Про розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельну ділянку комунальної власності Стрижавської 

селищної ради кадастровий номер: 0520655900:02:004:0091 по вулиці 

Алеї 13, цільове призначення: 1.11 комерційного використання в межах 

населеного пункту смт Стрижавка 
 

Розглянувши лист ДП «Служба місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області вих. №01-14-09-2303-2020 від 04.12.2020 року «Про 

вжиття заходів», щодо внесення змін до площі та конфігурації земельної 

ділянки з кадастровим номером 0520655900:02:004:0091, рішення державного 

кадастрового реєстратора Відділу у Вінницькому районі Головного 

управління Держгеокадастру у Вінницькій області від 10 листопада 2020 року 

№ РВ-0501892412020 про відмову у внесенні відомостей до Державного 

земельного кадастру, відповідно до п.34 ч.1 ст. 26, ст. ст. 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, п. 1 ст. 122, Земельного 

кодексу України, враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з 

питань охорони навколишнього природного середовища та регулювання 

земельних відносин, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну 

ділянку комунальної власності Стрижавської селищної ради кадастровий 

номер: 0520655900:02:004:0091 по вулиці Алеї 13, цільове призначення: 1.11 

комерційного використання в межах населеного пункту смт Стрижавка: 

2. Доручити селищному голові Демченко Михайлу Івановичу замовити 

розроблення технічної документації вказаної в п.1 даного рішення. 

3. Передбачити в селищному бюджеті видатки на фінансування витрат, 

пов’язаних з виконанням п.1 даного рішення. 

4. Виконавчому комітету Стрижавської селищної ради забезпечити 

організацію та здійснення розроблення технічної документації вказаної в п.1 

даного рішення. 



5. Розроблену технічну документацію подати на розгляд сесії селищної  

ради для затвердження та прийняття відповідного рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин (В.Беспалько). 

             

 

Селищний голова                                                                 М. Демченко 

 

 
Підготовлено: А. Король 

Погоджено: О. Форостяна  
 

 
 


